下　　見　　積　　書 年　　　月　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊霞ヶ浦駐屯地 住　　所

第４１３会計隊長　　　　　　　野田　幸司 殿
社　　名

代表者名

下記により下見積致します。

No 品名 規格 単位 数量 単 価 金 額

1 倉庫建替等工事監理業務（Ⅰ期） 仕様書のとおり ST 1

以下余白

合　　計

履行場所　：

履行期限　：

陸上自衛隊朝日分屯地

7.3.31

（積算内訳を別紙又は、直接ご記入いただきご提出下さい。）

＊ご回答について

1　本見積りは　令和６年５月８日（水）１２時までにFAXにてご回答いただきます様、お願い申し上げます。
　　（FAX専用：０２９－８４３－４５２８）
2　本見積調査は、予算の都合上、実施するものであり、一般価格や標準価格を調査するものではございません。努めて、値引き等を考慮
 した実勢価格によるお見積もりの提出にご協力をお願い致します。

条

件

下記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「陸上自衛隊標準契約書」の特約条項等を承諾のうえ入札（見積）いたします。

（税抜）

住所
会社名

代表者名

No 品　　　　　　　　名 規　　　　　　　　　格 単位 数　量

1 倉庫建替等工事監理業務（Ⅰ期） 仕様書のとおり ST 1

以下余白

履行場所　： 陸上自衛隊朝日分屯地

履行期限　： 7.3.31

方  法　・　（総　額）　・　単　価 決

定

隊　　長 班　　長

第４１３会計隊長　　　　　　　野田　幸司

件 その他

条

係

○

合　　　　　　　計

令　和　　年　　　月　　　日

単　　価

上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「陸上自衛隊標準契約書」の特約条項等を承諾のうえ入札（見積）いたし
ます。
なお、当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

＊押印を省略する際は、担当者名と電話番号の記載をする。

令和　　　年　　　月　　　日

入　札　書
分任契約担当官陸上自衛隊霞ヶ浦駐屯地

下記により入札致します。

金　　　額

（税抜）

殿